DE COLABORAÇÃO, parte integrante desta Lei.

Art. 3o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado no presente exercício a repassar 
para a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Águas de Lindóia, conforme TERMO DE 
COLABORAÇÃO a ser firmado entre as partes, a importância de até R$130.000,00 (Cento e trinta mil
Reais) para o atendimento de serviços de Educação Especial de Utilidade Pública.

Art. 4o O Termo de Colaboração de que trata esta Lei vigorará a partir da data de sua 
assinatura até o dia 31/12/2021, podendo ser prorrogado, na forma prevista na anexa minuta do